
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
DELIBERA 

 

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 

 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL' ART. 36, COMMA 2 E LETTERA B) E COMMA 6, DEL D.LGS. N. 50
DEL 18/04/20016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI "MATERIALI PER LA S.S. DI
EMODINAMICA" OCCORRENTI ALLE ESIGENZE DI QUESTA AZIENDA OSPEDALIERA. NUMERO GARA ANAC
8091373- NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRETTORE GENERALE
Pasquale Chiarelli

Proposta n. 0001115 del 15/10/2021 a cura di S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Hash.pdf (SHA256):9a2a7afe87bc60dcebac96784b328d3302e926527b77c6e0c9edff0b0add2270

firmata digitalmente da:

Il Responsabile S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Cinzia Angione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Parere: FAVOREVOLE
Anna Rita Ianni

IL DIRETTORE SANITARIO
Parere: FAVOREVOLE
Alessandra Ascani

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
 n. 0001038 del 21/10/2021



Premesso che, con Delibera del Direttore Generale n. 353 del 30/03/2021, è stata attivata apposita Procedura 

Negoziata, avvalendosi della piattaforma Consip (RDO 2787969/2021), per l’affidamento della fornitura di 

“MATERIALI PER LA S.S. DI EMODINAMICA” e, nel contempo, è stato approvato l’avviso inerente la 

manifestazione di interesse, da pubblicarsi sul portale aziendale e sulla piattaforma telematica Net4market 

per la raccolta delle istanze di partecipazione e il Capitolato speciale di appalto/Disciplinare di gara; 

 

Che pertanto, a seguito della pubblicazione di apposito avviso per la raccolta delle istanze di partecipazione, 

avvalendosi della piattaforma CONSIP, le Ditte che avevano inviato istanze sono state invitate a formulare 

offerta (RDO 2787969/2021); 

 

Rilevato che con Delibera n. 616 del 16/06/2021, tra l’altro, è stata nominata la Commissione Giudicatrice 

con l’incarico di valutare l’offerta tecnica presentata dalle Ditte che avevano presentato offerta a seguito del 

predetto invito (RDO 2787969/2021); 

 

Rilevato che con atto Deliberativo n. 660 del 01/07/2021, per i motivi nell’atto medesimo riportati, è stato 

disposto di revocare la citata RDO 2787969/2021 e procedere all’emissione di una nuova richiesta di offerta 

(RDO 2826694/2021) prevedendo quale termine di scadenza il giorno 15/09/2021; 

 

Visto l’art. 77, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. il quale dispone che fino al termine della presentazione 

delle offerte non possono essere conosciuti i nominativi dei componenti della Comm.ne Giudicatrice; 

 

Ritenuto pertanto necessario, tenuto conto del predetto disposto normativo, revocare il citato atto 

Deliberativo n 616/20201e nominare una nuova Comm.ne Giudicatrice per la valutazione delle offerte 

tecniche presentate dalle ditte a seguito della RDO 2826694/2021; 

 

Visto il verbale del 16/09/2021 che unito al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale (All. 1), 

dal quale risulta che hanno presentato offerta le seguenti Ditte: ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. - P.Iva  

11264670156, B.BRAUN MILANO S.P.A. - P.iva 00674840152, BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.- P.Iva 

11206730159, COOK ITALIA S.R.L.- P. Iva 00847380961, GADA ITALIA S.P.A- P.iva 08230471008, 

MEDTRONIC ITALIA S.P.A. – P.iva 09238800156, MICROPORT CRM S.R.L. – P.Iva 02654900022, 

NEOVASC S.R.L.- P.Iva 12109171004, NEW TECH S.R.L.- P.Iva 01009660422, VIOLATECH S.R.L.- 

P.Iva 10077121001, e sono state ammesse al prosieguo della procedura; 

 

Che pertanto, sentita la Direzione Sanitaria, sono stati individuati i seguenti componenti della Commissione 

Giudicatrice:  

 

 Presidente – Dr. Matteo Casavecchia – Dirigente Medico presso la S.S. di Emodinamica; 

 Componente – Dott.ssa Caterina Milici – Dirigente Medico presso la S.C. di Cardiologia; 

 Componente – Dr. Ludovico Lazzari – Dirigente Medico presso la S.C. di Cardiologia; 

 

dato atto 
 

 Che si allegano quale parte integrante e sostanziale al presente atto i curricula dei suddetti 

professionisti (All.2) ai fini della pubblicazione sul profilo del Committente nella sezione 

“Amministrazione trasparente” in conformità a quanto previsto dall’art. 29, comma 1 del D.Lgs 

50/2016 e s.m.i.; 

 

 che i suddetti componenti della Commissione Giudicatrice non risultano aver partecipato alla stesura 

degli atti di gara ed hanno reso idonea dichiarazione d’insussistenza di cause d’incompatibilità, ai 

sensi dell’art. 77, comma 9 del D.Lgs 50/2016, agli atti di ufficio; 

 

 

 

 

 

 



Per quanto sopra esposto 

 

SI PROPONE DI DELIBERARE 

 

 

- di revocare, per motivi riportati in narrativa la Delibera, n. 616 del 16/06/2021; 

 

- di prendere atto del verbale del 16/09/2021 che allegato al presente atto ne costituisce parte integrante e 

sostanziale (All.1), dal quale risulta che sono state ammesse a partecipare alla procedura in oggetto le Ditte : 

ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. - P.Iva  11264670156, B.BRAUN MILANO S.P.A. - P.iva 

00674840152, BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.- P.Iva 11206730159, COOK ITALIA S.R.L.- P. Iva 

00847380961, GADA ITALIA S.P.A- P.iva 08230471008, MEDTRONIC ITALIA S.P.A. – P.iva 

09238800156, MICROPORT CRM S.R.L. – P.Iva 02654900022, NEOVASC S.R.L.- P.Iva 12109171004, 

NEW TECH S.R.L.- P.Iva 01009660422, VIOLATECH S.R.L.- P.Iva 10077121001; 

 

- di costituire, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., la Commissione Giudicatrice, incaricata 

della valutazione della documentazione tecnica presentata dalle ditte partecipanti alla Procedura negoziata 

per la fornitura di “MATERIALI PER LA S.S. DI EMODINAMICA”– NUMERO GARA ANAC: 8091373, 

individuando i sottoelencati componenti, i cui curricula vitae vengono allegati al presente atto quale parte 

integrante e sostanziale (All. 2): 

 

 Presidente – Dr. Matteo Casavecchia – Dirigente Medico presso la S.S. di Emodinamica; 

 Componente – Dott.ssa Caterina Milici – Dirigente Medico presso la S.C. di Cardiologia; 

 Componente – Dr. Ludovico Lazzari – Dirigente Medico presso la S.C. di Cardiologia; 

 

Segretario verbalizzante – la Dott.ssa Maria Perrone – Collaboratore Amministrativo Professionale; 

 

- di dare atto che la suddetta Comm.ne, aprirà i lavori, successivamente all’esito positivo del ricevimento da 

parte di questa Azienda dei relativi certificati del casellario giudiziale di ciascun componente;   

 

- di confermare quale Responsabile unico del procedimento, la Dott.ssa Cinzia Angione - Dirigente 

Amministrativo. 

 

 

                                                                                            S.C. DIREZIONE ECONOMATO  

                                                                                                               E PROVVEDITORATO 

                                                                                                                      IL DIRIGENTE 

                                                                                                                Dott.ssa Cinzia Angione 

 

 




























		2021-10-21T18:16:12+0200




